
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238237/

Código da publicação: 238237

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:10:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 38/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:20/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de carreta autocarregável, item deserto no pregão presencial 38/2022 e fracassado no
Pregão Eletrônico 51/2022, para cessão de uso à empresa Maravalhas Walter LTDA, CPNJ
92.070.309/0002-57, conforme autorizado em Lei Municipal nº 2.849 de 07 de junho de 2022.
Resumo:
Atender às necessidades da Secretaria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2023 00:00:00 Ata de Julgamento - Licitação Deserta Baixar

06/04/2023 00:00:00 Pub DOM Baixar

06/04/2023 00:00:00 Publicação BLL Baixar

05/04/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238237/paquisicao-de-carreta-autocarregavel-item-deserto-no-pregao-presencial-382022-e-fracassado-no-pregao-eletronico-512022-para-cessao-de-uso-a-empresa-maravalhas-walter-ltda-cpnj-920703090002-57-conforme-autorizado-em-lei-municipal-n-2849-de-07-de-junho-de-2022p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de90bb1a7302d19f96b68593d5aea86f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76af375b52c0c5904c332be949d82c30.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/faed296e4c598fe61e9d10e66dd2056d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef31a65c9729aca79c8feb73d79b735a.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56e20ba85a443f20c9c72dfa335dd826.pdf

